การนี ้ จึงขอเรียนเชิญท่านและบุคลากรในองค์กรที ่เกี ่ยวข้องเข้าร่วมโครงการดังกล่าว ซึ ่งจัดขึ ้นใน  
วันที่ 13, 14, 20 และ 21 มิถุนายน 2569 ณ โรงแรมแกรนด์ เซนเตอร์ พอยต์ เพรสทีจ (Grande Centre Point 
Prestige) กรุงเทพมหานคร ในอัตราค่าลงทะเบียน ท่านละ 39,900 บาท (สามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ซึ่งรวม
เอกสาร เครื่องมือ และอุปกรณ์ประกอบการอบรมทั้งหมด และสำหรับท่านที่สมัครและชำระเงินภายในวันที่  24 
เมษายน 2569 รับสิทธิ์ Early Bird ในอัตรา 32,900 บาท (สามหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน) โดยสามารถสมัครได้
ตั้งแต่บัดนี้จนถึงวันที่ 15 พฤษภาคม 2569 ผ่านลิงก์ https://bit.ly/Resilience_AI ทั้งนี้ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะ
ได้รับเกียรติจากท่านเข้าร่วมโครงการ เพื่อร่วมกันพัฒนาศักยภาพของผู้นำองค์กรไทยให้เติบโตได้อย่างยั่งยืนท่ามกลาง
ความไม่แน่นอนในอนาคต

[...]

Governance Enhancement & Sustainable Culture เสริมสร้างความรับผิดชอบและประสิทธิภาพ
ในการกำกับดูแลกิจการของคณะกรรมการ (Board Accountability) ช่วยลดโอกาสเกิดความสูญเสียมหาศาลจาก
ช่องโหว่ทางธุรกิจ และกระตุ้นบุคลากรทุกระดับให้ตระหนักถึงความสำคัญของการบริหารความเสี่ยงเพ่ือการเติบโต
อย่างยั่งยืน 

10. ค่าลงทะเบียน 
 ท่านละ 39,900 บาท (สามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) สามารถสมัครได้ตั้งแต่วันนี้ - 15 พฤษภาคม 
2569 ราคานี้รวมเอกสาร เครื่องมือ และอุปกรณ์ประกอบการอบรม โปรโมชั่น Early bird: 32,900 บาท (สาม
หม่ืนสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน) เมื่อสมัครและชำระเงินภายในวันที ่24 เมษายน 2569) 

11. ติดต่อสอบถาม/ประสานงานโครงการ